Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Соболевского сельского поселения

Решение
  от 14.11.2023 г.                                                                       № 109

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области

      В соответствии с частью 3.3. статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ, руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации   местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Уставом  Соболевского  сельского  поселения, в целях обеспечения размещения на территории Соболевского сельского поселения объектов капитального строительства местного значения,

Совет Соболевского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести  в Правила землепользования и застройки Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденные решением Совета Соболевского сельского поселения от 08.12.2017г. № 113 в актуальной редакции, следующие изменения:
           1.1.  В раздел «Градостроительные регламенты. Зоны объектов сельскохозяйственного использования,  в подраздел  «СХ-2 Зона объектов сельскохозяйственного производства»   в  части  «Основные  виды  разрешенного  использования  земельных  участков»  добавить  пункт:
[bookmark: _Toc482287877][bookmark: _Toc484441235][bookmark: _Toc494444443][bookmark: _Toc505680324][bookmark: _GoBack]Для объектов водоснабжения [3.1.1]
Предельные параметры использования земельного участка:
Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков не подлежат установлению.

	2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Соболевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
	3. Администрации Соболевского сельского поселения обеспечить размещение действующей редакции ПЗЗ Соболевского сельского поселения в ФГИС ТП.
 	4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
 Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                               К.В.Миронова

И.о. главы Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской обасти                                                                                                 Д.М.Галкин